
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
令和２年度「小規模企業共済及び中小企業倒産
防止共済　パンフレット」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.2
㈱シナガワプランニング
(法人番号：4010702009185)
東京都品川区豊町5-14-15

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

312,750
312,750

非公表
上段：小規模（10万部あたり）
下段：倒産防（10万部あたり）

2
令和２年度「小規模企業共済中小企業倒産防止
共済　制度のしおり」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.2
㈱アイネット
(法人番号：5010001067883)
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

309,000
294,000
389,600

非公表
上段：小規模（3万部/回）(税抜き)
中段：倒産防（3万部/回）(税抜き)
下段：　〃  　（4万部/回）(税抜き)

3
「小規模企業共済制度 加入者のしおり及び約款
（様式 小 996）」の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.13
浦商印刷㈱
(法人番号： 9010001000948)
東京都文京区白山1-5-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

452,980 非公表 22,000部/回(税抜き)

4
令和２年度三鷹産業プラザ（１期棟）空調設備更
新工事に係る設計及び建物劣化診断業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.14
㈱総合設備コンサルタント
(法人番号：9011001012710)
東京都渋谷区幡ヶ谷1-34-14

一般競争
（最低価格）

14,355,000 11,550,000 80.5%

5
次期機構WAN更改等に係る業務仕様書の作成
業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.15
ＰｗＣコンサルティング(同)
(法人番号：1010401023102)
東京都千代田区丸の内2-6-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

14,190,000 非公表

6
「Ｊａｐａｎ Ｖｅｎｔｕｒｅ Ａｗａｒｄｓ ２０２１」に係る業務
請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.17
㈱日本経済廣告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

45,980,000 非公表

7 ＥＣ・IT活用等に係るオンライン講座制作業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.21
㈱ケイライターズ・クラブ
(法人番号：3011101006246)
東京都新宿区住吉町1-16

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

15,950,000 非公表

8
中小機構ネットワークシステム再構築（第二回変
更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.22
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

19,602,800 非公表

9
事業・予算管理システムの構築及び運用支援業
務（第二回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.27
ＰｗＣコンサルティング(同)
(法人番号：1010401023102)
東京都千代田区丸の内2-6-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

11,143,257 非公表

10
「財務会計処理システム等の運用保守業務(平成
30年11月～平成31年10月）」（第二回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.28
㈱日立システムズ
(法人番号：6010701025710)
東京都中央区日本橋兜町1-4

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5,893,800 非公表
増額変更
期間延長

11
中小企業倒産防止共済契約者管理者票の封入
作業

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.28
㈱オートマティゴ
(法人番号：10601005810)
東京都江東区東陽2-4-38

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1.25 非公表 1枚あたり(税抜き)

12
令和2年度BizRobo!ライセンスの更新及びロボット
開発支援業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.29
㈱ＭＡＩＡ
(法人番号：8010401135287)
東京都港区六本木1-4-5

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,768,000 非公表

13
令和２年度 中小企業再生支援協議会外部評価
に係る調査分析業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.29
㈱工業市場研究所
(法人番号：3010401009628)
東京都港区西新橋3-6-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4,653,000 非公表

14
「事業継続力強化計画・連携事業継続力強化計
画策定に係るセミナー・ワークショップ」開催に関
する業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.30
㈱東京リーガルマインド
(法人番号：2010001093321)
東京都千代田区神田三崎町2-2-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

50,913,500 非公表

15
令和２年度名刺情報データ共有サービスの導入
業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.30
Sansan㈱
(法人番号：4010001120965)
東京都渋谷区神宮前5-52-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

11,880,000 非公表

令和２年度７月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

16
企業データベースシステム及びオンライン受講申
込システム改修業務（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.30
㈱ピンポイントサービス
(法人番号：7040001072020)
東京都台東区浅草橋1-1-8

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

880,000 非公表
変更増額
期間延長

17
令和2年度彩都バイオインキュベータ動物舎空間
設備更新工事に係る設計業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.30
㈱総合設備コンサルタント
(法人番号：9011001012710)
東京都渋谷区幡ヶ谷1-34-14

一般競争
（最低価格）

4,335,000 4,180,000 96.4%

18 ドライシーラー（MS-9500S）の保守
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.30
デュプロ㈱
(法人番号：6013301013580)
東京都千代田区神田紺屋町7

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

437,800 非公表

19
令和２年度よろず支援拠点の利用者満足度及び
活動状況等調査に係る請負業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.31
㈱イード
(法人番号：5011201013586)
東京都新宿区西新宿2-6-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4,782,800 非公表

20
第91回東京インターナショナル・ギフト・ショー春
2021及びFOODEX JAPAN 2021への出展に係る
業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.31
㈱ＪＴＢ
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

87,978,000 非公表

21
小規模企業共済「貸付限度額のお知らせ」の圧
着・裁断・発送業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.7.31
㈱ＳＢＣ
(法人番号：4011301003422)
東京都杉並区高井戸東3-33-15

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

0.89 非公表 1件あたり(税抜き)


